АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

18.05.2020    № 153

Об итогах муниципального конкурса
проектных работ учащихся начальных классов
общеобразовательных учреждений Гаврилов-Ямского
района «Дебют в науке»

Рассмотрев материалы, представленные жюри муниципального конкурса проектных работ (далее – Конкурс) учащихся начальных классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Признать лауреатами Конкурса:
1.1. Номинация «По исторической тропинке»
- Субботина Полина, МОУ СШ №6;
- Монин Александр, МОБУ «Шопшинская ОШ»;
- Аносова Мария, МОБУ СШ №2;
- Курохтанов Семен, МОБУ СШ №2;
- Ошколов Владислав, МОБУ СШ №2;
- Киселёва Кира, Средняя школа №1.

1.2. Номинация «Мы – дети Земли»
- Ульянычева Варвара, Средняя школа №1;
- Шаламыгин Данил, Средняя школа №1.

1.3. Номинация «Мы – исследователи»
- Быкова Валерия, МОБУ «Полянская ОШ»;
- Семёнова Анастасия МОБУ «Полянская ОШ»;
- Ерыков Роман, Средняя школа №1;
- Глухова Дарья, Средняя школа №1.

 1.4. Номинация «В гостях у доктора Айболита»
- Кайгородова Мария, МОУ «Вышеславская ОШ»;
-  Крупин Дмитрий, Средняя школа №1.

1.5. Номинация «Планета знаний»
- Антипин Иван, МОУ СШ №6;
- Москвина Варвара, МОУ СШ №6;
- Любомирская Юлия, МОУ СШ №6;
- Казанкина Александра, МОУ СШ №6;
- Сечина Глафира, Средняя школа №1;
- Чарков Василий, Средняя школа №1.

1.6. Номинация «Первые шаги в экологии»
- Арлапова Аглая , МОУ СШ №6;
- Копылов Егор, МОБУ «Пружиниская СШ»;
- Постнова Софья Сергеевна, МОБУ СШ №2;
- Агаджанян Виктория, МОБУ СШ №2;
- Мелкова София, Средняя школа №1.

	2. Учащимся, не ставшими лауреатами, вручить сертификаты участников конкурса.

            3. Наградить Грамотой Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района следующих педагогов, подготовивших лауреатов Конкурса:
- Грек Нину Анатольевну, учителя начальных классов, Средняя школа №1;
- Ендресяк Ирину Павловну, учителя начальных классов, Средняя школа №1;
- Соколовскую Ларису Анатольевну, учителя начальных классов, МОУ СШ №6;
- Лапину Ирину Александровну, учителя начальных классов, МОУ СШ №6;
- Романычеву Марину Алексеевну, учителя начальных классов, МОУ СШ №6;
- Муймарову Оксану Сергеевну, учителя начальных классов, МОБУ СШ №2;
- Ошколову Лидию Ивановну, учителя начальных классов, МОБУ СШ №2;
- Конюхову Ларису Валентиновну, учителя начальных классов, МОБУ «Пружининская СШ»;
- Евкурову Анжелу Уматгиреевну, учителя начальных классов, МОБУ «Шопшинская СШ»;
- Монину Ольгу Юрьевну, учителя начальных классов, МОУ «Вышеславская ОШ»;
- Благову Галину Леонидовну, учителя начальных классов, МОБУ «Полянская ОШ».

Начальник управления                                                          А.Ю. Романюк